bendravimą pasirašant Sutartį ir keičiantis informacija dėl Sutarties pasirašymo, jeigu Perkančioji 

organizacija, siųsdama kvietimą pasirašyti Sutartį, nurodo kitas bendravimo priemones; 

1.7.2. pretenzijų pateikimą elektroninėmis priemonėmis. 

1.8. I pirkimo objekto dalyje per didele ir nepriimtina kaina laikoma pasiūlymų kaina, kuri viršija 665 190,00 

(šeši šimtai šešiasdešimt penki tūkstančiai vienas šimtas devyniasdešimt eurų) EUR su PVM. II pirkimo 

objekto dalyje per didele ir nepriimtina kaina laikoma pasiūlymų kaina, kuri viršija 350 000,00 (trys šimtai 

penkiasdešimt tūkstančiai eurų) EUR su PVM. 

1.9. Stebėtojai dalyvauti Komisijos posėdžiuose nėra kviečiami. 

1.10. Šio Pirkimo metu derybos yra draudžiamos ir nebus vykdomos. 

1.11. Pirkimo sąlygos tiekėjams teikiamos lietuvių kalba. 

1.12. Tiekėjams neleidžiama pateikti alternatyvių pasiūlymų.

[...]

17. KITOS SĄLYGOS 

17.1. Jei tiekėjas, kuris bus kviečiamas sudaryti Sutartį dėl I pirkimo objekto dalies, atitiks nors vieną Pirkimo 

sąlygų 16.77 punkte nurodytą sąlygą, jis, įsipareigoja, Perkančiajai organizacijai pareikalavus, sumokėti 

9900,00 (devynių tūkstančių devynių šimtų) EUR dydžio baudą.  

17.2. Jei tiekėjas, kuris bus kviečiamas sudaryti Sutartį dėl I pirkimo objekto dalies, atitiks nors vieną Pirkimo 

sąlygų 16.77 punkte nurodytą sąlygą, jis, įsipareigoja, Perkančiajai organizacijai pareikalavus, sumokėti 

4900,00 (keturių tūkstančių devynių šimtų) EUR dydžio baudą 

18. PRIEDAI 

Priedas Nr. 1. Techninė specifikacija. 

Priedas Nr. 2. Pasiūlymo forma. 

Priedas Nr. 3. EBVPD. 

Priedas Nr. 4. Sutarties projektas. 

Priedas Nr. 5. Tiekėjų pašalinimo pagrindai. 

Priedas Nr. 6. Kvalifikacijos reikalavimai.